Cерийный номер сертификата:
0641CCBD57DFFFBFFB2553CE9AEAC9C2
Владелец: Шеляпин Виктор Николаевич
Дата подписания: 02.09.2024 16:31
Срок действия: с 05.02.2024 по 30.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

нг-1
№ 1572-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02.09.2024 № 1608
г.Чудово

О внесении изменения в Положение об Общественном Совете
при Администрации Чудовского муниципального района

Администрация Чудовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение об Общественном Совете при
Администрации Чудовского муниципального района, утвержденное
постановлением Администрации Чудовского муниципального района
от 20.12.2012 № 2251 «О создании Общественного Совета при Администрации
Чудовского муниципального района», дополнив пункт 2.2 после третьего
абзаца абзацем следующего содержания:

«разработка предложений по мероприятиям, направленным на
сохранение и укрепление традиционных российских духовно-нравственных
ценностей, культуры и исторической памяти;».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин